РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 апреля 2023 года                            № 23		   	х. Объединенный
	О внесении изменений в постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 29.12.2021 №17 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района территориальным органом федерального казначейства»

В целях совершенствования организации исполнения бюджета Объединенного сельского поселения постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 29.12.2021 №17 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района территориальным органом Федерального казначейства» следующие изменения:
1.1 пункт 10 дополнить 7 абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«на наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                               Ю.А. Липчанский